台州学院医药化工学院文件

台学院医化发〔2017〕16号

关于浙江省化学工程与技术一流学科2016年度第一批开放基金项目结题及2017年度第二批开放基金项目申报的通知
各位老师：
根据《浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）开放基金管理办法）（试行）》，经台州学院医药化工学院一流学科学术委员会讨论，决定对浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）开放基金2016年第一批项目进行结题验收，请各位老师在10月25日前将相关结题材料交到267办公室，并且在10月30日前做好相应的经费报销事项。

另外，经台州学院医药化工学院一流学科学术委员会讨论及经学院同意，决定启动2017年度第二批“浙江省化学工程与技术一流学科开放基金项目”申报工作。现将有关事项通知如下：
一、立项范围
化学工程与技术一流学科开放基金主要用于资助围绕现代分离与分析技术、绿色制药技术与应用、应用有机化学等4个特色学科研究方向的课题。

二、申报项目数量及经费资助额度
本年度计划设立化学工程与技术一流学科开放基金项目共8项，每项资助0.5万元。
三、项目研究周期
项目研究周期一般为1年。结题时间：2018年10月。
四、申报和评审办法
1．凡申请本基金者须认真填写《浙江省化学工程与技术一流学科开放基金申请书》，每位项目负责人限申报1项。

2．申报书统一上交学院办公室罗婷老师处，报送资料包括申请书一式二份，同时报电子文档。
3．各学科研究方向负责人可根据学科申报情况优先推荐1项。

4．一流学科学术委员会组织评审，确定批准资助的课题。
五、填表说明
1．申请书所列各项内容均须实事求是，认真填写，表达明确严谨。
2．开放基金申请书可从医药化工学院下载专区下载。填写后，要求A4纸双面打印，左侧装订。
3．研究预期成果要求课应能满足以下条件之一：（1）发表一定数量的高水平学术论文（以台州学院为第一单位的SCI、EI收录期刊论文1篇），论文发表时需标注“浙江省化学工程与技术一流学科资助”字样；（2）申请或获得国家发明专利1项，第一申请人必须为“台州学院”；（3）申请到省、部级以上课题或单个横向项目经费10万元及以上。
4．一流学科开放基金资助课题取得的研究成果应标注以下中（英）文名称表示致谢。
      中文名称为：浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）
英文名称为：Chemical Engineering & Technology of Zhejiang Province First-Class Discipline (Taizhou University)

六、申报截止时间
项目申报截止2017年11月10日，逾期不再受理。

附件1：浙江省化学工程与技术一流学科开放基金申请书
附件2：浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）开放基金管理办法(试行)

                                     医药化工学院
2017年10月13日

主送：医药化工学院
抄送：
　台州学院医药化工学院办公室          2017年10月13日印发

PAGE
—1—